別記様式第2号の6（第6条の6関係）
	子育て世帯向け住宅の入居期限延長決定通知書

年　　月　　日

　入居者氏名　　　　　　　　　　様

北見市長　　　　　　　　　　印印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった子育て世帯向け住宅に係る期限付入居決定の入居期限の延長については、次のとおり決定したので通知します。

記

1　入居期限を延長した子育て世帯向け住宅の名称等
住宅名
住宅番号
型別(間取り)
住宅の所在地

2　延長後の入居期限
年　　月　　日
(北見市公営住宅管理規則第6条の6第1項の規定により入居期限が再度延長された場合を除き、この入居期限までに子育て世帯向け住宅を明け渡していただきます。)